

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)
Adres: **Logarytmiczna 7**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje klientom kompleksowe usługi diagnostyki pojazdów i maszyn w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7, profesjonalne usługi transportu ciężarowego, w tym transportu niskopodwoziowego ładunków na terenie całego kraju, specjalistyczne usługi rozładunkowe, przeładunkowe przy użyciu maszyn przeładunkowych. Firma ELTRAS posiada własne maszyny przeładunkowe, samochody ciężarowe, naczepy niskopodwoziowe umożliwiające realizację większości zleceń w zakresie transportu ciężarowego, ponadgabarytowego oraz nietypowego. Obsługą zleceń transportowych zajmują się doświadczeni kierowcy oraz operatorzy maszyn, którzy zadbają o sprawną i terminową realizację usługi oraz bezpieczeństwo ładunku. Firma ELTRAS dysponuje zapleczem technicznym umożliwiającym świadczenie najwyższej jakości usług diagnostycznych, serwisowych oraz specjalistycznych usług naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Usługi serwisowe w zakresie wymiany, naprawy oraz przystosowania przewodów hydrauliki siłowej realizowane są w warsztacie należącym do ELTRAS zlokalizowanym bezpośrednio w budynku stacji diagnostycznej przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku. Firma ELTRAS umożliwi również skorzystanie z usług serwisu hydrauliki siłowej z dojazdem na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu warunków telefonicznie z obsługą firmy. Stanowisko serwisowe do naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w ELTRAS wyposażone jest w pełen asortyment produktów do przystosowania przewodów, co umożliwia dostosowanie przewodu na miejscu i znacznie skraca czas realizacji usługi. Firma ELTRAS wykorzystuje wieloletnie doświadczenia z zakresu obsługi i eksploatacji pojazdów, w szczególności ciężarowych dla zapewnienia najwyższej jakości usług diagnostycznych w stacji diagnostycznej należącej do ELTRAS. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS zapewnia kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu, możliwość dokonania drobnych napraw do przeglądu, regulacji, usunięcia usterek w trakcie przeglądu technicznego. Mechanicy zatrudnieni w warsztacie należącym do ELTRAS przygotowują Państwa pojazd do przeglądu technicznego, bez konieczności ponownej wizyty w stacji diagnostycznej oraz poszukiwania warsztatu w przypadku stwierdzenia usterek uniemożliwiających pozytywną ocenę w trakcie przeglądu technicznego. Dodatkowo, klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą dokonywać rezerwacji elektronicznej terminu badania technicznego, co wpływa na skrócenie czasu oczekiwania na badanie techniczne. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług transportowych, rozładunkowych, mechanicznych, diagnostycznych i serwisowych w ELTRAS na stronie www.eltras.pl i zapoznania się z możliwościami współpracy. Obsługa firmy ELTRAS chętnie udzieli wszelkich istotnych informacji dotyczących możliwych form współpracy, negocjowania cen za usługi oraz dostępnych terminów przeglądów diagnostycznych, wizyt w warsztacie samochodowym, dostępności maszyn drogowych, budowlanych do wynajęcia. Szczegóły pod numerem 85 652 51 32.

